MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° 01/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: Francisco Tomaz de Oliveira Filho - CHIQUINHO

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as):

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da  Camara

Municipal de Ituiutaba, apresenta-se ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

Requer que seja enviado oficio a Secretário Municipal de Trânsito

Transportes e Mobilidade, para que envie a esta Casa de Leis, a documentação

concernente a todas as horas extras pagas aos agentes de trânsito e os respectivos

horários de ronda após as 18 horas, e a relação das infrações de trânsito que foram

aplicadas após as 18 horas juntamente com os horários.

Aguardo Aprovação.

111

Francisc 	 iveira Filho — CHIQUINHO

Vereador

6
Aprovado r unanimiaack

,101,  /329.L1)
Á4

rpçirlearlic,

www.ituiutaba.mg.leg.br

PRAÇA CÔNEGO ANGELO, SN ITUIUTABA-MG.

(34) 3261 8500

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

	Page 1